
UCHWAŁA NR VII/42/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu oraz odstąpienia od obowiązku 
zachowania trybu przetargowego 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1445), art. 18 pkt 9 lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 poz. 1465) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zwarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 5 lat części nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 1082 i 1080/2, o łącznej powierzchni 
0,6981 ha położone w obrębie miasta Łochów, objęte Księgami Wieczystymi nr SI1W/00000628/1, 
SI1W/00050788/5,  prowadzone przez Sąd Rejonowy w Węgrowie. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości opisanej w ust. 1. 

§ 2. Przedmiotowa nieruchomość opisana w § 1 przeznaczona będzie na przydomowy ogródek-z 
zakazem jakiejkolwiek zabudowy. 

§ 3. Przedmiot dzierżawy widoczny jest na załączniku graficznym do niniejszej uchwały i stanowi 
powierzchnię około 280 m2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43DD239C-D2FB-4FDB-A266-393FD401AF82. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/42/2024  

Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 października 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu oraz  

odstąpienia od obowiązku zachowania trybu przetargowego 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43DD239C-D2FB-4FDB-A266-393FD401AF82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/42/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


